
GVB	1000	a	GVB	2000	
	
	

Nastavení	Vašeho	otisku	prstu		
	

	
*	Všechny	biometrické	schránky	jsou	dodány	v	DEMO	módu.	
To	umožňuje	otevřít	schránku	bez	otisku	prstu	stisknutím	
tlačítka	S1.	
*	Chcete-li	nastavit	první	otisk	prstu,	nejprve	otevřete	
schránku	použitím	demo	módu	stiskem	tlačítka	S1.	Ihned	po	
otevření	dveří	stiskněte	a	držte	tlačítko	S1	po	dobu	1	
sekundy,	dokud	se	neozve	dvojité	pípnutí.	Potom	zmáčkněte	
tlačítko	S1	k	aktivaci	modulu	a	dejte	prst	na	čtečku	otisků.	
Držte	prst	na	čtečce,	dokud	se	nerozsvítí	zelená	kontrolka	s	
dvojitým	pípnutím	(bude	to	trvat	1-2	s).	Nyní	je	otisk	prstu	
nastavený.	
	
	
	
	
	
Nyní	je	první	otisk	prstu	nastavený.	(Může	být	nastaveno	až	
15	uživatelů)	
	
Poznámka:	První	a	druhý	nastavený	otisk	prstu	funguje	jako	
administrátorský	a	může	přidávat	další	uživatele.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

ZABEZPEČTE	SVOJE	KLÍČE!	
NEZAMYKEJTE	JE	DO	BEZPEČNOSTNÍ	SCHRÁNKY!	

	
	
Vyzkoušejte	si	otevření	dveří	otiskem	prstu:	
	
*	Dejte	ukazováček	na	čtečku	otisků	
*	Zmáčkněte	tlačítko	S1	k	aktivaci	modulu	
*	Rozsvítí	se	červená	kontrolka,	držte	prst	na	čtečce,	dokud	se	nerozsvítí	zelená	kontrolka	(trvá	to	asi	1-2	s)	
*	Dveře	se	otevřou;	zelená	kontrolka	bliká	6	sekund	
	
	
Nastavení	dalších	otisků	prstů	
	
*	Administrátor	otevře	otiskem	prstu	GunVault.	Ihned	po	otevření	dveří	stiskněte	a	držte	tlačítko	S1	dokud	se	neozve	
dvojité	pípnutí	
*	Další	uživatel	dá	prst	na	čtečku	otisků,	stiskněte	tlačítko	S1	k	aktivaci	modulu	a	držte	prst	na	čtečce,	dokud	se	
nerozsvítí	zelená	(trvá	to	asi	1-2	s)	
*	Další	otisk	prstu	je	nyní	nastaven	



	
Smazání	všech	vzorů	otisků	prstů	

	
*	Stiskněte	a	držte	červené	tlačítko	S2	–	Smazat	vše	(je	
umístěné	uvnitř	schránky	nahoře	v	zadní	části		kovového	
pouzdra	zámku)	a	pak	stiskněte	a	uvolněte	tlačítko	S1	pro	
aktivaci	GunVault.	

*	Pořád	držte	tlačítko	S2	dokud	
nepřestane	blikat	zelená	a	
červená	kontrolka,	poté	
tlačítko	uvolněte	
*	Nyní	jsou	VŠECHNY	otisky	
prstů	vymazané	
	
	
	
	

	
	
	
	
Poznámka:		
varování	o	vybité	baterii	-	když	je	přístroj	zapnutý,	pokud	LED	bliká	červeně	a	přístroj	3x	pípne,	znamená	to,	že	má	
přístroj	slabou	baterii.	Baterii	je	nutné	co	nejdříve	vyměnit	za	novou.	
	
	
Dovozce:			
ADSAFE,	spol.	s	r.o.,	Bělohorská	274/9,	169	00	Praha	6	–	Břevnov,	info@adsafe.cz,	www.adsafe.cz,+420	722	066	666	
Výrobce:	GunVault.com	/	USA	
	
	
	
	
Prodejce	(razítko,	datum	prodeje):		…………………………………………………………………………………………………………………..........	
	


